
g -Oo%5/HŠ'O 1¢?

č. smi. prodávajÍcÍho: 2SMLO23196

KUPNÍ SMLOUVA
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

Objednatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková

organizace
Sídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem

IČO: 47019727
Bankovní spojení: KB Rakovník

(dále jen ,,Kupující")

a

Dodavatel: M Computers s.r.o.
Sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou
značkou 121840 C
Zastoupená: Markem Vašíčkem, jednatelem
IČO: 26042029 DIČ: CZ26042029
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.; číslo účtu

(dále jen dále jen ,,prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

l. Předmět smlouvy
Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a
umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí za ni
prodávajícímu kupní cenu.
Předmětem koupě je nákup 16 ks notebooků s příslušenstvím dle specifikace uvedené v cenové
nabídce číslo 2NV2300842 (viz příloha č. l), se zárukou na dodané zboží 3 roky (kontakt pro
hlášení vad je email: supp()rl(a),nlconlpute]"s.cz nebo tel. +420 515 538 138.

Předmět koupě: Lenovo ThinkBook14 G4 i3-1215/8GB/256SSD/14FHD IPS/Winll, myš, taška

prodávající se zavazuje zrealizovat dodávku do 30. 09. 2023.
Osoba oprávněná k převzetí: Jana Zaspalová, email: janzas@zsrako.cz; tel. 607 059 342

2. Kupní cena
Cena za dodávku dle Článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou sniluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 189 072,- KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.

1



K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 39 705,12 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 228 777,12 KČ

Celková cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu prodívajícím, splatnost je

30 dnů od doručení faktury Kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy.

3. Závěrečná ustanovení
Prodávající se zavazuje vykazovat součinnost při výkonu finanční kontroly.
Kupující zveřejní smlouvu v Registru smluv.
Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.
Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran.
Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že je opatřena uznávanými elektronickými podpisy
oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zák. Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce ve mění pozdějších předpisů

Příloha č. l: 2NV2300842

V Rakovníku, dne viz el. podpis

Kupující

Mgr. Ludvík Vožeh,
ředitel školy

V Brně, dne viz el. podpis

prodávající
Digitálně podepsalMarek Ma,ekVašíček

" " " Datum: 2023.09.14Vasicek 10,29:39 +02'00'

Marek Vašíček,
jednatel společnosti M Computers s.r.o.

Mgr.
Ludvík
Vožeh

Digitálně podepsal Mgr. Ludvik
Vožeh
DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-47019727,
c=Středníškola, Základni škola a
Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace, ou= l,
cn=Mgr. Ludvik Vožeh,
sn=Vožeh, givenName=Ludvk,
serialNumber=P229804
Datum: 2023.09.18 10:51:29
+02'00'

2



POTVRZENÍ

IČ:
Sídlo:
Tel.:
Banka:
Účet:

OBJEDNÁVKYäšo 2NV2300842 (1/3)
vmmuum ¶m7¥r :¶u

26042029 DIČ: CZ26042029
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800
+420 571 895 290 Fax: "420515538498
ČSOB E-mail: lenovoshop@lenovoshop.cz

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

www.lenovoshop.cz
DPD private - Brno
05.09.2023
Ing. Petra Moravčíková
S DPH

Odběratel: (54282)
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576

26901 Rakovník - Rakovník II

lČ: 47019727 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Frant. Diepolta 1576,
Rakovník - Rakovník II, 26901

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

993877

3260058

Leňovo Idea 15.6"Toploader T210 BLACK = černá 16 250.00

PN: GX40Q17229
C-TECH myš WLM-07, černá, bezdrátová, 1200DPI, 3 tlačíteka, USB ňaňo rec 16 77.00

PN: WLM-07
Rozhraní: Wireless 2.4 GHZ band, dosah signálu až lOm
Ňaňo receiver: USB 2 .O
Rozlišení: 1200 dpi
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení)
Rozměr - 104x66x35mm
Leňovo ThinkBook14 G4 13-1215U/8GB/256GB SSD/14" FHD 1PSNVin11 Hom 16 11 490.00

PN: 21DHO07HCK
- O-O-X Recyklační pňspěvek (14.00 KČ Iks)

Leňovo ThinkBook14 G4 Ĺ3-1215U/8GB/256GB SSD/14" FHD IPS/Win11 Home/šedá

Kč 21 4 000.00 840.00 4 840.00

Kč 21 1 232.00 258.72 1 490.72

3257125 Kč 21 183 840.00 38 606.40 222 446.40

VÝKON
Procesor: Intel Core i3-1215U, 6C (2P +4e) l 8t, jádro p 1,2 l 4,4 ghz, jádro e 0,9 l 3,3 ghz, 10 mb

Grafika: Integrovaná grafika Inteľ UHD Graphics

Čipová sada: Platforma Intel SOC

Paměť: 8 gb pájené paměti DDR4-3200
Paměťové sloty: jedna paměť připájená k systémové desce, jeden slot ddr4 SO-DIMM, s možností dvoukanálového

zapojení
Maximální paměť: AŽ 40 GB (8 GB pájené + 32 GB SO-DIMM) DDR4-3200

Úložiště: 256GB SSD M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMc

Podpora úložiště: Nabídka jednoho disku, až 1TB M.2 2242 SSD nebo 1TB M.2 2280 SSD.

Slot úložiště:

Dva sloty M.2
- Dva sloty M.2 2280 PCIe Gen 4x4, podpora disků M.2 2242/2280 SSD

Čtečka karet: Čtečka karet 4 v l

Optická mechanika: Ne
zvukový čip: Zvuk s vysokým rozlišením (HD), kodek Realtek ALC3287
Reproduktory: Stereofonní reproduktory, 2 W x2, Dolby Audio

Kamera: FAD 1080p s ochranou soukromí

Mikrofon: 2x, pole
Baterie: Integrovaná 45wh
Maximální výdrž baterie: Model s 45Wh baterií: MobileMark 2018: až 6 hodin Přehrávání místního videa

(1080p)@150nits: až 8 hod.
Napájecí adaptér: 65W USB-C (3-pin)

DESIGN

16 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o. (NAL)

2NV2300842



POTVRZENÍ

lČ:
Sídlo:
Tel.:
Banka:
Účet:

OBJEDNÁVKY číslo 2NV2300842 (2/3)
||ll||l|:|||||||l||l|I)|l1I||!||II|||II||||I|||1|I||!||||1||

26042029 DIČ: CZ26042029
M Computers s,r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800
+420 571 895 290 Fax: "420515538498
ČSOB E-mail: lenovoshop@lenovoshop.cz

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:

www.lenovoshop.cz
DPD private - Brno
05.09.2023
Ing. Petra Moravčíková
S DPH

Odběratel: (54282)
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576

26901 Rakovník - Rakovník 11

lČ: 47019727 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frant. Diepolta 1576,
Rakovník - Rakovník ll, 26901

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

Displej: 14" fhd (1920x1080) ĺe'š 300nits Anti-glare, 45% NTSC

Dotyková obrazovka: Ne
Klávesnice: Podsvícená, česká l slovenská; spill-resistant

Barva krytu: Minerálni šedá

Povrchová úprava: Eloxováni pískováním
Materiál pouzdra: Hliník (horní Část), hliník (spodní Část)

Rozměry (ŠxHxV): 323 x 218 x 17,9 mm (12,72 x 8,58 x 0,7 palce)

Hmotnost: Od 1,4 kg (3,09 lbs)

SOFTWARE
Operační systém: Windows 11 Home 64, čeština l slovenština l angličtina

Dodávaný software: Zkušební verze sady Office

PŘIPOJENÍ

vestavěný Ethernet: 100/1000M

WLAN + Bluetooth: Wi-Fi 6 llax, 2x2 + BT5.2

Standardní porty:

lx USB 3.2 Gen 1
lx USB 3.2 Gen l (Always On)
lx USB-C 3.2 Gen 2 (podpQra přenosu dat, Power Delivery 3.0 a DisplayPort 1.4)

lx Thunderbolt 4 l USB 4 40Gb/s (podpora přenosu dat, Power Deľivery 3.0 a DisplayPort 1.4)

lx HDMI, až 4K/60Hz

lx čtečka paměťových karet

lx Ethernet (RJ-45)
lx kombinovaný konektor pro sluchátka l mikrofon (3,5 mm)
Dokovaci stanice: Podporována různá dokovací řešení prostřednictvím rozhraní Thunderbolt nebo USB-C.

Další kompatibilní dokovací řešení naleznete na stránce Dokování pro ThinkBook 14 G4 ĺAP.

ZABEZPEČENÍ A SOUKROMÍ

Bezpečnostní čip: Firmware TPM 2.0

Čtečka otisků prstů: Dotykový styl

Fyzické zámky: Bezpečnostní sloť Kensington Ňaňo, 2,5 x 6 mm

Další zabezpečeni: Závěrka pro ochranu soukromí fotoaparátu

MANIPULACE
Správa systému: Bez aplikace vPro

SERVIS
Základni záruka: 1 rok, depot
Včetně aktualizace: 3letý upgrade na verzi Courier/Carry-in z 1leté verze Courier/Carry-in (5WSOA23813)

16 (C) 2023 CyberSoft, s.r.o. (NAL)



POTVRZENÍ

Dodavatel: IČ:
i Sídlo:M Computers s.r.o. - Lenovoshop.cz i Tel :

Svatopluka Čecha 647 l Sanka:Účet:
í 76001 Zlín

OBJEDNÁVKY číslo 2NV2300842 (3/3)
F

26042029 DIČ: CZ26042029
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800
+420 571 895 290 Fax: "420515538498
ČSOB E-mail: lenovoshop@lenovoshop.cz

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:

vvww.Ienovoshop.cz
DPD private - Brno
05.09.2023
Ing. Petra Moravčíková
S DPH

Odběratel: (54282)
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576

26901 Rakovník - Rakovník II

IČ: 47019727 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frant. Diepolta 1576,
Rakovník - Rakovník ll, 26901

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přibalené příslušenství: Žádné

CERTIFIKACE

Green Certifications

EPEAT Golci

ENERGY STAR 8.0

Erl? Lot 6

RoHS compliant

Other Certifications

TŮV Rheinland Low Blue Light (Software Solution}

Mil-Spec Test

MIL-STD-810A military test passed

Celková hodnota objednávky v Kč:
S DPH:

189 072.00
228 777.12

Objednávka se stává závaznou, pokud ji zákazník stvrdí svým podpisem. Při pozdějším zrušení objednávky hradí veškeré náklady firmy spojené s její
realizací (15% z ceny bez DPH). Při každém kontaktu uvádějte číslo objednávky. Při složeni zálohy je vystaven příjmový doklad, který je nutné přiložit
při odběru zboží.

Podpis/razitko dodavatele: Podpis/raz itko odběratele:

ers"

Nas"c ř Cb1ľ áS budou bmit!

spisová značka C 121840 vedená u Krajského soudu v Brně

16 (c) 2023 CyberSoh, s.r.o. (NAL)

2NV2300842




